
ZARZĄDZENIE nr  38/2021 

 

 

           Wójta Gminy Sadkowice 

            z dnia 28 lipca 2021 r. 

 

 

      w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę 

 

 

 Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2020  r. poz. 713 ze zm.) oraz i art. 35 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

 

      §1 

 

Przeznacza się do oddania w dzierżawę w  trybie bezprzetargowym na rzecz 

Pana Przemysława Świstaka działkę oznaczoną nr ewid.  257, o powierzchni 0,13 ha,  

położoną w miejscowości Lewin gm. Sadkowice, uregulowaną w księdze wieczystej 

nr LD1R/00027714/1, stanowiącą własność Gminy Sadkowice, z przeznaczenie na cele 

rolnicze - prowadzenie upraw rolniczych. Umowa dzierżawy zostanie zawarta na okres 

3 lat tj. od 1 września 2021 r. do 31 sierpnia 2024 r. Szczegóły zawarto w wykazie 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

       §2 

 

Wykaz o którym mowa w  §1 podaje się do publicznej wiadomości. Wykaz podlega 

wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Sadkowicach, 

a informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie w prasie „Głosie Rawy Mazowieckiej i Okolicy” oraz w sposób zgodny z 

ustawą o gospodarce nieruchomościami. Ponadto wykaz podlega również zamieszczeniu 

na stronie internetowej Gminy Sadkowice.  

 

      §3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

           Wójt Gminy 

 

       Karolina Kowalska 

 

        

 

 

 

 

 


